Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Дума
 муниципального образования «Казачье»

Семнадцатая сессия       	           		                      Третьего созыва

26 января 2015 года                                  		                                 с. Казачье

Решение №46

«О внесении изменений в бюджет МО «Казачье» на 2015 год»

В связи с внесением изменений в бюджет Иркутской области на 2015 год и в связи с добавлением нового КБК доходов

Дума решила:

1. Внести изменения в бюджет Решению Думы №41 от 25.12.2014г. "О бюджете МО "Казачье" на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов" в прогноз доходов, ведомственную структуру расходов, приложение по администраторам доходов согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.

Глава администрации:                                                        Т.С.Пушкарева